
U
Ž

I
V

A
T

E
L

S
K
Ý 

M
AN

UÁ
L

CZ

Bazénové schůdky 107 cm (42in)

333A

DŮLEŽITÉ
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Předtím než začnete s instalací 
výrobku, přečtěte si, prosím, 

návod a řiďte se jeho
pokyny.

http://www.intexcorp.com/


CZ 

OBSAH 

Upozornění ...................................................................................... 3 

Přehled součástek .......................................................................... 4 

Návod na sestavení ........................................................................ 5-7 

Dlouhodobé uskladnění ................................................................. 8 

Obecné rady ohledně bezpečnosti vodního prostředí ................. 8 

Záruční podmínky . .......................................................................... 9 

PRO USKLADNĚNÍ A OPĚTOVNÉ SESTAVENÍ SI USCHOVEJTE BALENÍ A 

UŽIVATELSKOU PŘÍRUČKU 

333A 

USCHOVEJTE TENTO NÁVOD K OBSLUZE         Strana 2



CZ 

Před sestavením a používáním výrobku si návod pozorně přečtěte a pečlivě dodržujte všechny instrukce. 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY

 Neustále dohlížejte nad dětmi a osobami s postižením.

 Abyste zabránili zraněním a pádům, vždy pomáhejte dětem při vstupu do bazénu. 
Ze schůdků nikdy neskákejte.

Schůdky umístěte na pevný a vyrovnaný podklad.

 Tyto schůdky může v danou chvíli používat jen jedna osoba.

 Maximální zátěž: 136 kg. V souladu s požadavky normy EN16582.

 Při vstupu nebo vycházení z bazénu vždy po schůdkách lezte popředu.

 Pokud bazén není používán, tak z něj schůdky odstraňte a zajistěte.

 Neplavte pod, skrz či za schůdky.

 Pravidelně kontrolujte utaženost šroubů a matic, aby schůdky držely svou stabilitu.

 Pokud bazén používáte v noci, použijte umělé osvětlení a osviťte všechny nápisy 
s bezpečnostními varování, schůdky, dno bazénu a přístupové chodníky.

 Sestavovat a rozebírat schůdky mohou pouze dospělé osoby.

 Tyto schůdky jsou vyrobeny s ohledem na specifickou výšku stěny bazénu. 
Nepoužívejte s jiným nevhodným typem bazénů.

 Nedodržení těchto instrukcí a varování může mít neblahý dopad na zdraví či 
dokonce způsobit zranění, obzvláště u dětí.

 Tyto schůdky používejte pouze pro účely, které jsou definovány v uživatelské 
příručce. 

NEDODRŽENÍM TĚCHTO INSTRUKCÍ MŮŽETE ZPŮSOBIT ZLOMENINY, 

PARALÝZU, UTOPENÍ, UVÍZNUTÍ A JINÁ VÁŽNÁ ZRANĚNÍ. 

Tato varování, návody a doporučení, která jsou součástí výrobku, se zmiňují 

o nejčastějších rizicích spojených s vodní rekreací, nezahrnují však všechny 
rizika a nebezpečí. Při jakékoliv činnosti spojené s vodním prostředím 
používejte především zdravý rozum a bezpečné uvažování. 

DŮLEŽITÉ 
PŘED SESTAVENÍM VÝROBKU JE VELMI DŮLEŽITÉ VYSKLÁDAT VŠECHNY 
SOUČÁSTKY A UVĚDOMIT SI, KTERÉ SOUČÁSTKY PATŘÍ K SOBĚ. AČKOLIV JSOU SI 
NĚKTERÉ SOUČÁSTKY PODOBNÉ, NEJSOU VŽDY ZAMĚNITELNÉ. PRO VÍCE 
INFORMACI SI PROSTUDUJTE ODDÍL PŘEHLED SOUČÁSTEK. 

POZOR 

333A 

USCHOVEJTE TENTO NÁVOD K OBSLUZE         Strana 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


